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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L12805203J

2. Data e Regjistrimit 05/04/2011

3. Emri i Subjektit TRIOS

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 28/03/2011

6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/2011      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dibres, 462/2, prane xhamise 
Xhura, porcelan, kati i dyre (zyre kontabiliteti per nevojat e 
shoqerise) 

8. Kapitali 15.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 15000000.0000

7.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 2.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Tregetimi me shumice i naftes, gazit,nenprodukteve perfshire ato 
bio si dhe lendet djegese, me kodin VIII.1.A. Aktivitet ndertime 
civile (publike) dhe private. Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim 
ne fushen e ndertimeve civile, ushtarake si dhe objekte te tjera si 
rruge, ura, kanalizime etj. Zyre konsulence juridike dhe 
ekonomike. Tregtim me shumice dhe pakice, Import-Eksport i 
makinerive te ndryshme (Gjeneratore, Eskavatore, Kamiona, 
makina, Trasformatore,etj.), pajisjeve dhe pjeseve te kembimit te 
makinerive te renda (te reja dhe te perdorura). Import-Eksport te 
materialeve te ndryshme ndertimi (skela, shtylla betoni, panele, 
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lende drusore, etj.) si dhe Vajra Lubrifikante. Transport per Palen e 
trete brenda vendit. Tregetimi me shumice i naftes, gazit, 
nenprodukteve perfshire ato bio si dhe lendet djegese me kodin 
VIII. 1, A, solar kategoria IV/B, Bitum kategoria V/A, Mazut 
Kategoria V/B. Aktivitet ndertime civile (publike) dhe private. 
Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile, 
ushtarake si dhe objekte te tjera si: rruge, ura, kanalizime, etj. Zyre 
konsulence juridike dhe ekonomike. Tregtim me shumice dhe 
pakice. Import-Eksport i makinerive te ndryshme (Gjeneratore, 
Eskavatore, Kamiona, makina,Trasformatore,etj.), pajisjeve dhe 
pjeseve te kembimit te makinerive te renda (te reja dhe te 
perdorura). Import-Eksport te materialeve te ndryshme ndertimi 
(skela, shtylla betoni, panele, lende drusore. etj.) si dhe Vajra 
Lubrifikante. Transport per palen e trete brenda vendit, tregetim, 
import export me shumice dhe pakice te karburanteve dhe 
lubrifikanteve. Prodhim e tregetim prajmer (emulsion Bituminoz) 
me baze bazike dhe acide, import, eksporti lendeve te para per 
prodhimin e tyre, hapje pike lavazhi, servisi, agjensi imobiliare, 
turistike. Hapje dhe shfrytezim hotelesh. Pastrim ambjenti. 
Tregetim i artikujve te ndryshem industrial, automjetesh te cdo 
lloji, marke,tonazhi, pjese kembimi per to. Investitor privat ne 
fushen e ndertimeve publike, shtetore dhe civile etj. Shoqeria kryen 
çdo lloj aktititeti qe lidhet me objektin e saj te veprimtarise per ta 
favorizuar pjesemarrje ne tendera publik per realizimin e punimeve 
te ndertimit si kontraktor kryesor dhe joint venture.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Klodjan Sula14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  21/03/2023 Deri : 20/03/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Kujtim Sula

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  15/03/2024 Deri : 12/03/2027

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Urije Sula19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele) Anetar
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19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit

Nga :  15/03/2024 Deri : 12/03/2027

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ilir Leshi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  15/03/2024 Deri : 12/03/2027

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Gentian Barjamaj25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 14/04/2023 Deri : 13/04/2026

Erion Berberi26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 14/04/2023 Deri : 13/04/2026

Klodjan Sula
Me te drejte vote : 7500.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Tirane , tirane, autobitumatrice, mercedez 
benx ,altego viti I prodhimit 2010 , ATV me targe AB799JP 
numer shasie WDB9702531L505317   
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti Daimler ma targa AA393PN, 
Cisterne ATV, Viti i prodhimit 1992 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti AA552TH, Scania, viti i 
prodhimit 2009, Koke Terheqese. 
Tirane Tirane  TIRANE Marka Nursan 3ANR S32, viti i 
prodhimit 2021, ATV me targe AHR669 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti Mercedes Benz me Targë AA 
737 UI 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti Toyota Hilux me Targë AA 
592 VE 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedez Benz 1824, viti i 
prodhimit 1996, ATV me targe AA 338 BB 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz 1824 E1-kamion, viti 
i prodhimit 1997, ATV, me targe AA 933 LT 
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Tirane Tirane   Tirane, tirane ,gjysmerimorkjo, Cisterne, 
marka SCHMITZ, ATV, viti i prodhimit 1995, me targe 
ABR019 numer shasie 20367 
Tirane Tirane  TIRANE Iveco Fiat A1E, viti iprodhimit 1993, 
ATV, me targe AA 380 BB 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti Scania, viti 1998 me targe AA 
375 TA 
Tirane Tirane   Tirane, Tirane  MARKA DAIMLER 
CHRYSLER, AUTOBITUMATRICE, ATEGO, viti I 
prodhimit 2000 me targe AA506PU ME NR SHASIE 
WDB9702781K536123 
Tirane  Vaqarr SHARRE Sharre, Zona Kadastrale 3321, Nr 
Pasurie 343/16 
Tirane Tirane  TIRANE MARKA INDUSTRIEWERKE  
SAAR,  viti I prodhimit 2000 me targe AHR877 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TRIOS
E-Mail: trios-sha3@hotmail.com  
Telefon: 0695480922  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-529619-03-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549828-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit date 12.05.2011 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha, Ambient, Pallati MC inerte, prane bankes Intesa San Paolo, H. 
6;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE81378F-A193-4547-82B5-8DC031905248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC42596-E669-41EB-9BDE-9A51A5AB597F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF070E2-F3DB-4843-8388-B29F490C041E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B1A5D6-3311-47A8-9D1B-FFD04C3410D7
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Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-608961-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.10.2011 per hapjen dhe mbylljen 
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha, Pallati MC Inerte, prane Bankes Intesa Sanpaolo, Hyrja Nr.6, 
Kati 2, Laprake, (Zyre Kontabiliteti per Nevojat e Shoqerise);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dritan Hoxha, Ambient, Pallati MC inerte, prane bankes Intesa San Paolo, H. 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-624257-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
22.11.2011 per hapjen e adresave dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti Tip Mercedes Benz 1820, Viti i Prodhimit 1992, ATV, me Targe 
AA383BB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti Tip Iveco Fiat A1E, Viti i Prodhimit 1993, ATV, me Targe AA380BB;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti Tip Mercedes Benz 669, Viti i Prodhimit 1993, ATV, me Targe AA339BB;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti Tip Mercedes Benz 1824, Viti i Prodhimit 1996, ATV, me Targe 
AA338BB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-846998-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 7 dt. 29.06.2012 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel znj. Kastriot Haxhaj per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.8, dt. 05.07.2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F73582D-2BA2-43D1-8B84-772AE6F7599B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E62708-5FD3-43F4-8F1E-FBDAF6736665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA02234-5CAA-4395-B0B1-385DED79701F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A551993-8078-4748-9F3F-A6BACC90B5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4620A6-FD33-437B-AEE3-3C5E97403461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C981580-CEEB-449A-8F6B-9402AFEAC3A1
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te Ekspertit Kontabel date 03.07.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "15.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "7.500,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "15.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halil Gashi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.000.000,00")            u be              ("7.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halil Gashi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("500,00")            u be              ("3.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodjan Sula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("7.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodjan Sula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("500,00")            u be              ("3.750,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-855495-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblse se ortakeve, date 
01.01.2012, perndryshimin e adreses se selise, mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e 
nje adrese dytesore tjeter. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dritan Hoxha", pallati "MC Inerte", prane Bankes "Intesa Sanpaolo", hyrja 
nr.6, kati 2, Laprake, (zyre kontabiliteti per nevojat e shoqerise);         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Ish fabrika e Tullave Refraktare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         Ish 
fabrika e Tullave Refraktare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dritan Hoxha, Pallati MC Inerte, prane Bankes Intesa Sanpaolo, Hyrja Nr.6, Kati 2, 
Laprake, (Zyre Kontabiliteti per Nevojat e Shoqerise);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C61FA4-4D14-4751-AAAB-0FDA02B67891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496655E5-D397-4CAC-85D8-20CB990A5798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B864C2-AEEC-4E57-A8D2-54B027D2FA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89F14AF-354B-4331-A533-719C480321C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3885AC1E-FED2-4AAD-B32A-99AA60FDD85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3885AC1E-FED2-4AAD-B32A-99AA60FDD85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DA1C72-EC02-4B8A-B07B-371D4378D070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD6CF22-91BC-42B0-A284-807EAD0E7C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F893909-29F5-4B56-ADD5-BA7E519011CD
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paguar)

18/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-912399-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese se aksionereve, date 
30.09.2012, ku eshte vendosur per shitjen e 50 % te aksioneve brenda shoqerise. –Te 
miratoje pasqyrat financiare te periudhes janar-shtator 2012. Depozitimi i kontrates se 
shitjes se aksioneve, date  05.10.2012. Nr.3170 Rep. Nr.1217 Kol.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Halil Gashi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodjan Sula")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.500.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodjan Sula")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodjan Sula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.750,00")            u be              ("7.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-932329-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 09.11.2012 per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         SHARRE;         
Fshati Sharre, Komuna Vaqarr, Tirane me zone kadastrale nr. 3321 dhe numer 
pasurie 343/16.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-935170-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.11.2012 te aksionarit te vetem, 
ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregetimi me shumice i naftes, gazit,nenprodukteve perfshire ato bio 
si dhe lendet djegese, me kodin VIII.1.A")          u be            ("Tregetimi me shumice i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F893909-29F5-4B56-ADD5-BA7E519011CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77E49BD-A437-433B-80EE-38F03EAC77C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB784268-23A2-49D8-BBC0-6363A615EFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36800041-C1D9-47AA-B968-6A486E69F693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36800041-C1D9-47AA-B968-6A486E69F693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584B765F-89B9-4FBB-937A-F5E170F4DE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C645FA-908C-464D-ACF6-16221BB3BD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C645FA-908C-464D-ACF6-16221BB3BD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7025C414-685B-4417-B621-66EE7B7C58E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F2E34A-55E2-44CC-A5DF-6BF7741D6E35
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naftes, gazit,nenprodukteve perfshire ato bio si dhe lendet djegese, me kodin 
VIII.1.A. Aktivitet ndertime civile (publike) dhe private. Projektim, Mbikqyrje dhe 
Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile, ushtarake si dhe objekte te tjera si rruge, 
ura, kanalizime etj. Zyre konsulence juridike dhe ekonomike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-991996-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 21.01.2013 per 
mbylljen e kater adresave dytesore dhe hapjen e kater adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Iveco Fiat A1E, viti iprodhimit 1993, ATV, me targe AA 380 BB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedez Benz 669, viti i prodhimit 1993, ATV me targe AA339 BB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedez Benz 1824, viti i prodhimit 1996, ATV me targe AA 338 BB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedez Benz 1820, viti i prodhimit 1992, ATV me targe AA 383 BB;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti Tip Mercedes Benz 1820, Viti i Prodhimit 1992, ATV, me Targe AA383BB;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti Tip Mercedes Benz 1824, Viti i Prodhimit 1996, ATV, me Targe AA338BB;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti Tip Iveco Fiat A1E, Viti i Prodhimit 1993, ATV, me Targe AA380BB;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti Tip Mercedes Benz 669, Viti i Prodhimit 1993, ATV, me Targe AA339BB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-995281-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te aksionerit te vetem date 20.01.2013, 
ku eshte vendosur: 1) ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit; 2) largimi i 
ekspertit kontabel z.Kastriot Haxhiaj dhe caktimi si ekspert i z.Kristaq Ndini; 3) largimi si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6411ADCF-7544-42DA-B2D2-B23579DF2A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF84EA7-0AC7-486E-8392-E61AED88658D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF84EA7-0AC7-486E-8392-E61AED88658D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B59B34C-A044-4E82-B8A7-84BA14B9441B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A18E45C-37A2-4D79-A565-BB0BD653B5FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65055F53-0987-4B13-AB9F-F7A650F9AEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65055F53-0987-4B13-AB9F-F7A650F9AEA4
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anetare te  Keshillit te Administrimit i z.Halil Gashi dhe zj.Luljeta Gashi dhe emerimi si 
anetare te rinj i z.Kujtim Sula dhe z.Urim Vaci.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dibres, 462/2, prane xhamise Xhura, porcelan, kati i dyre (zyre kontabiliteti 
per nevojat e shoqerise);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dritan Hoxha", pallati "MC Inerte", prane Bankes "Intesa Sanpaolo", hyrja nr.6, kati 2, 
Laprake, (zyre kontabiliteti per nevojat e shoqerise);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Urim Vaçi")                      Nga data "20/01/2013"                        
Ne daten "20/01/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Kujtim Sula")                      Nga data "20/01/2013"                        
Ne daten "20/01/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Halil Gashi")         
eshte larguar anetari:            ("Luljeta Gashi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kristaq Ndini")                      Nga data 
"20/01/2013"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Kastriot Haxhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

29/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-085494-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 29.04.2013 
per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         Ish 
fabrika e Tullave Refraktare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-160945-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 30.06.2013, ku eshte vendosur:  Te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FC86AD-9C2C-4FE8-9FA2-0B3AF7D36E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4CE180-A2E1-4F62-8849-14EA37AB9E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020D6E08-66F4-4BDD-9EA2-C7FBD7BFCFDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E261FBC-7DF9-4E16-8A94-763C382B2CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D649E72-B570-4C52-B1C4-B1832771F8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD308B0F-BF80-4CBD-A0A3-C04A3B966777
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miratoje Pasqyrat Financiare te periudhes Janar-Dhjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-328305-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.01.2014, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Elbasan, Paper, ish Fabrika e Tullave Refraktare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

14/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-431736-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit, date 28.03.2014, ku eshte vendosur: 
Emerimi i z.Klodjan Sula, si perfaqesues ligjor i shoqerise dhe emerimi i znj.Brunilda 
Sula, si Anetare e Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodjan Sula")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/03/2011")            u be              ("28/03/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodjan Sula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/03/2014")            u be              ("28/03/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Brunilda Balliu")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/03/2011")            u be              ("28/03/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Brunilda Balliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/03/2014")            u be              ("28/03/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD418AB7-5EEC-4A44-89C7-5BD240C4D21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F1825D-DDB0-464F-A17F-93D61D286620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F1825D-DDB0-464F-A17F-93D61D286620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFA8FBC-FED0-4620-B5CE-FE6AF1B14DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA46841D-5B1C-4BED-8505-0CA709BD89CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C570CF7-85E0-4673-A8C1-94EF2A36308A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83ED6004-5263-4A31-8F40-BB30EC09F5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7CFD29-1A02-423A-93D8-271BA24CBEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5052C4D5-A22B-408F-B2EF-A019A9F63704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5052C4D5-A22B-408F-B2EF-A019A9F63704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F720AE-4C2C-437D-9FD9-BDE58B21ABF5
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01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-533262-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-845986-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-986536-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , datë 30.03.2015 ku është vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore. Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Elbasan, Paper, ish Fabrika e Tullave Refraktare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112746-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179910-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.07.215, ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E58B31C-F62F-45EC-92F0-6AABBBF1B73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBF23B0-D3B0-4835-9A10-79D0D4DBC428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81004EA0-33ED-4BFA-904C-FDD3AE2D75DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2867428-6161-4373-8600-47EBDB684A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B67F15-9F74-46D9-9492-7A938CC4BB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CACB3B-77C9-47BE-87BC-9A13F92D53E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977CA1AE-91D9-43FA-8FA6-051E3F0049AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29236F6C-9912-4A96-B6E2-30CDD4C2A761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29236F6C-9912-4A96-B6E2-30CDD4C2A761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAB212F-CAF6-4E2F-BB6B-6DEF6F11C5A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8484D6D-9B4D-4477-9CF0-DE664C4278D0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz 1824 E1-kamion, viti i prodhimit 1997, ATV, me targe AA 933 LT;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183419-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-419537-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.11.2015 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedez Benz 1820, viti i prodhimit 1992, ATV me targe AA 383 BB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-709663-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.05.2016, te asamblese se 
aksionareve te shoqerise, ku eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A64F7D-8451-459B-8120-001F0DB068BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2BE88B-69F2-4517-A1EB-035586E950D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E04B897-2E3C-44D8-A8F0-F0AD02B09266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E04B897-2E3C-44D8-A8F0-F0AD02B09266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FC6B01-8BC8-42EF-A85D-1FAB76CC3676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4032E4-D579-4730-A3EE-210B03D1256F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BA99F4-0AD4-452C-9EF9-3A7988A15157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF37CB44-9433-49ED-943F-9A891D3B1D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006B8A5D-2733-460D-B9E6-BB3C8577BFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006B8A5D-2733-460D-B9E6-BB3C8577BFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D20C46-1AAE-451E-A110-E8311AE75D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7EB6B6-221D-4AF7-954A-EC1B72027549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992E8AA8-3AE6-48C4-833A-500A6AF5FF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D1AEEF-AE28-410A-B9F5-6A7B2787959D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D1AEEF-AE28-410A-B9F5-6A7B2787959D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E694F8-EB88-473F-817C-F7AA00BA32E8


13

Objekti ishte            ("Tregetimi me shumice i naftes, gazit,nenprodukteve perfshire ato bio 
si dhe lendet djegese, me kodin VIII.1.A. Aktivitet ndertime civile (publike) dhe private. 
Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile, ushtarake si dhe objekte 
te tjera si rruge, ura, kanalizime etj. Zyre konsulence juridike dhe ekonomike.")          u be            
("Tregetimi me shumice i naftes, gazit,nenprodukteve perfshire ato bio si dhe lendet 
djegese, me kodin VIII.1.A. Aktivitet ndertime civile (publike) dhe private. 
Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile, ushtarake si dhe 
objekte te tjera si rruge, ura, kanalizime etj. Zyre konsulence juridike dhe 
ekonomike. Tregtim me shumice dhe pakice, Import-Eksport i makinerive te 
ndryshme (Gjeneratore, Eskavatore, Kamiona, makina, Trasformatore,etj.), 
pajisjeve dhe pjeseve te kembimit te makinerive te renda (te reja dhe te perdorura). 
Import-Eksport te materialeve te ndryshme ndertimi (skela, shtylla betoni, panele, 
lende drusore, etj.) si dhe Vajra Lubrifikante. Transport per Palen e trete brenda 
vendit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-025786-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve date 
08.11.2016 per mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         SHARRE;         
Fshati Sharre, Komuna Vaqarr, Tirane me zone kadastrale nr. 3321 dhe numer pasurie 
343/16.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-054976-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D965F244-83C1-44B1-B52E-63452386CBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D965F244-83C1-44B1-B52E-63452386CBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4088A595-12ED-4C3B-97E9-A7B1FE22FDEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA05A4C-78EF-4A81-8F1B-E9708136B1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D26444A-DBFF-46D6-8F95-47FC8084E6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0D4102-9F9C-41F8-8485-66611F0FD7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0D4102-9F9C-41F8-8485-66611F0FD7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05052D4-1A34-47A9-9706-73AE16705B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6001B1-3D0D-4CF2-9AE2-9CB9CA92F964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8C76D5-7576-47A3-AD61-95477D42AC03
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Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-130340-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 27.01.2017 
ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Daimler ma targa AA393PN, Cisterne ATV, Viti i prodhimit 1992;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-214952-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.03.2017 per riemerim te 
administratorit te shoqerise  si dhe riemerim te anetareve te keshillit mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodjan Sula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/03/2017")            u be              ("28/03/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Urim Vaçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/01/2013")            u be              ("28/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Urim Vaçi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("20/01/2016")            u be              ("28/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kujtim Sula")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/01/2013")            u be              ("28/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kujtim Sula")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("20/01/2016")            u be              ("28/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Brunilda Balliu")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/03/2014")            u be              ("28/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Brunilda Balliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/03/2017")            u be              ("28/03/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362F73EF-145A-4906-94FE-9F19BE083CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B40C99E-C8FB-4FA4-A450-A610B0DAEC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F1022C-9F4F-4029-8DEE-B8F49449DAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90570E29-3D43-4737-BF5F-DAE18A2D8ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44150F81-3D74-4879-A33A-661F1C3951B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E52B36B-F83D-4C0F-85A1-C1EE80CF0D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A1EB92-7557-4ED8-97D9-D82A700364AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A1EB92-7557-4ED8-97D9-D82A700364AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129E1371-F8EE-46E1-9FC0-118EA86CBB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D8F86B-4D58-4EB8-A2F9-BD9B28E13BFA
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394479-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-528869-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.10.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         SHARRE;         
Sharre, Zona Kadastrale 3321, Nr Pasurie 343/16;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-640346-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 12.01.2018 
ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Scania, viti 1998 me targe AA 375 TA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9B0B78-1631-469D-958B-D08138D5E354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9B0B78-1631-469D-958B-D08138D5E354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C478BE37-19CB-448B-8629-335FD335A243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD732D1-501A-4371-A2AE-3A47DAA716A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD732D1-501A-4371-A2AE-3A47DAA716A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1122090-7EF1-4AF6-AB4A-51511FFE6692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F770639-55AC-4590-92C9-61034DD2DE56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF91466-F79C-4CA3-B505-80792578FEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787DEDFE-5543-4703-8EE3-AE99888BC044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCED5DA-C78A-4B4E-A19A-C8389EF1606B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0B485C-AABA-4832-A1E7-F70CAB83F3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B45D6FF-8544-4FEA-99AB-4EF2EA002E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B45D6FF-8544-4FEA-99AB-4EF2EA002E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5E2761-3320-4635-A53C-876AD8DC61AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363A68B7-F441-44E0-BA45-DFE0837C808C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F793758D-9984-4624-8822-05FA4D8362EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F793758D-9984-4624-8822-05FA4D8362EE
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-673611-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.02.2018 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti gjysmerimorkio tip UTVA , viti 1992 me targe ADR111;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859362-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë 
nr.110718, date 11.07.2018 per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Mercedes Benz me Targë AA 737 UI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897068-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7672246-EC0C-479F-ACE1-86E329EEE777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49D9407-0354-4C1F-AAB0-CA8D17D50C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38A0D5D-6EB2-4D78-BF3B-02AA51708EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988AC83D-4865-4598-9FCA-D0DFA56EC531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988AC83D-4865-4598-9FCA-D0DFA56EC531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3533126-2114-4837-BD28-DF2D9083491F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38DC249-E217-4F95-B84C-0BD04ADA94D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006D60B2-3F9A-4DDE-AB99-5FF0F90FC9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006D60B2-3F9A-4DDE-AB99-5FF0F90FC9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DB1BC9-0469-45A5-BD3B-D56654C31E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE557D0-488F-4240-8162-1361492814A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEB9428-D428-4CD8-8084-68A88521A776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC513CCA-A4E4-46D4-94E3-A43A28AA2703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF66375-E227-48DA-B5DD-CCEDFCB052F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81BC86C-EE08-4534-838B-CE012A2855C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81BC86C-EE08-4534-838B-CE012A2855C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDE70A3-9E3A-407F-A763-FB671DC2845C
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06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-010210-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.11.2018 për hapje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("trios-sha3@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Toyota Hilux me Targë AA 592 VE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-155364-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.04.2019 për të ndryshuar njërin 
nga anëtarët e këshillit mbikqyrës. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Isuf Sula")                      Nga data "01/04/2019"                        
Ne daten "28/03/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Urim Vaçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-185044-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2019, për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Hundai santafe, viti 2013, me targe AA163XO;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABCA416-AF5E-4204-AFE9-594571DA616C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBCC74C-FABF-46FD-B596-D0F1C7A77B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99D2665-A981-41C8-A1DA-D80F071651B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99D2665-A981-41C8-A1DA-D80F071651B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656EEB56-9570-4505-AEAB-0801BF8C88FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656EEB56-9570-4505-AEAB-0801BF8C88FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8643525F-47F3-47FD-AC6E-6B23C887C6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6638282A-2CF5-422F-A447-9AFD5203BB13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD80C34-2D34-47CD-9B12-47FAC240E869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9567DBE-97BC-42EA-8BDF-4C13F0D243D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535A9875-21B2-4D66-98BE-5EFC02EEBAF0
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paguar)

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476556-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te viti 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2)-25.02.2020.xlsx
vendim.pdf
bilanc trios sha 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (1) 24.02.2020.xlsx
PAGESA E TATIM FITIMIT 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
gjoba paguar.pdf

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478750-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
02.03.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 03.03.2020, ku është 
vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregetimi me shumice i naftes, gazit,nenprodukteve perfshire ato bio 
si dhe lendet djegese, me kodin VIII.1.A. Aktivitet ndertime civile (publike) dhe private. 
Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim ne fushen e ndertimeve civile, ushtarake si dhe objekte 
te tjera si rruge, ura, kanalizime etj. Zyre konsulence juridike dhe ekonomike. Tregtim me 
shumice dhe pakice, Import-Eksport i makinerive te ndryshme (Gjeneratore, Eskavatore, 
Kamiona, makina, Trasformatore,etj.), pajisjeve dhe pjeseve te kembimit te makinerive te 
renda (te reja dhe te perdorura). Import-Eksport te materialeve te ndryshme ndertimi 
(skela, shtylla betoni, panele, lende drusore, etj.) si dhe Vajra Lubrifikante. Transport per 
Palen e trete brenda vendit. ")          u be            ("Tregetimi me shumice i naftes, 
gazit,nenprodukteve perfshire ato bio si dhe lendet djegese, me kodin VIII.1.A. 
Aktivitet ndertime civile (publike) dhe private. Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim 
ne fushen e ndertimeve civile, ushtarake si dhe objekte te tjera si rruge, ura, 
kanalizime etj. Zyre konsulence juridike dhe ekonomike. Tregtim me shumice dhe 
pakice, Import-Eksport i makinerive te ndryshme (Gjeneratore, Eskavatore, 
Kamiona, makina, Trasformatore,etj.), pajisjeve dhe pjeseve te kembimit te 
makinerive te renda (te reja dhe te perdorura). Import-Eksport te materialeve te 
ndryshme ndertimi (skela, shtylla betoni, panele, lende drusore, etj.) si dhe Vajra 
Lubrifikante. Transport per Palen e trete brenda vendit. Tregetimi me shumice i 
naftes, gazit, nenprodukteve perfshire ato bio si dhe lendet djegese me kodin VIII. 1, 
A, solar kategoria IV/B, Bitum kategoria V/A, Mazut Kategoria V/B. Aktivitet 
ndertime civile (publike) dhe private. Projektim, Mbikqyrje dhe Kolaudim ne fushen 
e ndertimeve civile, ushtarake si dhe objekte te tjera si: rruge, ura, kanalizime, etj. 
Zyre konsulence juridike dhe ekonomike. Tregtim me shumice dhe pakice. Import-
Eksport i makinerive te ndryshme (Gjeneratore, Eskavatore, Kamiona, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535A9875-21B2-4D66-98BE-5EFC02EEBAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FF8C95-FB78-4EE9-AC4A-545781B49931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D97BC7A-7EF2-4FC8-8787-1F57EF542F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A5D7BD-4570-4889-BAD6-A39EA74DAC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBB18C5-9A62-4D61-96BE-81933ACBAAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D2B704-5700-42D8-83AF-6BEB1307384F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E10D52-CC6E-445D-9070-3FAF88F30689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E9BDE5-7B69-432C-BDFD-2AC87756FE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A284496-6DA4-40D3-8606-BCE01F475E68
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makina,Trasformatore,etj.), pajisjeve dhe pjeseve te kembimit te makinerive te renda 
(te reja dhe te perdorura). Import-Eksport te materialeve te ndryshme ndertimi 
(skela, shtylla betoni, panele, lende drusore. etj.) si dhe Vajra Lubrifikante. 
Transport per palen e trete brenda vendit, tregetim, import export me shumice dhe 
pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve. Prodhim e tregetim prajmer (emulsion 
Bituminoz) me baze bazike dhe acide, import, eksporti lendeve te para per prodhimin 
e tyre, hapje pike lavazhi, servisi, agjensi imobiliare, turistike. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh. Pastrim ambjenti. Tregetim i artikujve te ndryshem industrial, automjetesh 
te cdo lloji, marke,tonazhi, pjese kembimi per to. Investitor privat ne fushen e 
ndertimeve publike, shtetore dhe civile etj. Shoqeria kryen çdo lloj aktititeti qe lidhet 
me objektin e saj te veprimtarise per ta favorizuar pjesemarrje ne tendera publik per 
realizimin e punimeve te ndertimit si kontraktor kryesor dhe joint venture.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti AA552TH, Scania, viti i prodhimit 2009, Koke Terheqese.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedez Benz 669, viti i prodhimit 1993, ATV me targe AA339 BB;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484395-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit date 25.03.2020 per 
miratimin e riemerimit te administratorit z. Klodjan Sula. Riemerimin e anetareve te 
keshillit mbikeqyres znj. Brunilda Balliu, z. Isuf Sula dhe miratimin e largimit te anetarit te 
keshillit mbikqyres z. Kujtim Sula dhe emerimin e anetarit z. Kujtim Nozllaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodjan Sula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/03/2020")            u be              ("25/03/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Kujtim Nozllaku")                      Nga data "25/03/2020"                        
Ne daten "25/03/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Kujtim Sula")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Isuf Sula")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("28/03/2020")            u be              ("25/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Brunilda Balliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/03/2020")            u be              ("25/03/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C0CEA5-90FC-4C8A-9946-1C30E4D2B1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C87CC3-7FE9-4575-B719-23376F6238D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C87CC3-7FE9-4575-B719-23376F6238D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35830AB-AFC9-4881-A291-4A75BC49104A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109BFE8E-B8AC-46F1-A9FD-CCDDA3C9AA2E
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517159-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.06.2020, per hapjen e 1(një) 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedez Benz 930, viti i prodhimit 2004, ATV me targe AB 823 AG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616604-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
TRIOS.xlsx
gjoba trios.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar TRIOS.xlsx
Vendim asambleje Miratimi i PF.pdf
19. bilanc 2019 trios sha SKK.pdf

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625353-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise, date 
20.11.2020, ku eshte vendosur: Ndryshimi i antetareve te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ilir Leshi")                      Nga data "20/11/2020"                        
Ne daten "20/11/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Kujtim Sula")                      Nga data "20/11/2020"                        
Ne daten "20/11/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Urije Sula")                      Nga data "20/11/2020"                        
Ne daten "20/11/2023"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E57663-1625-4EA7-A75A-14BC33B17191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E57663-1625-4EA7-A75A-14BC33B17191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D721F24B-8A04-4176-B53F-2BD4DD2AF02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D07BB7B-F056-40D9-A8D5-789FC3837D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05ABEFD-1FF7-4406-ABC9-3E89B5FC0E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05ABEFD-1FF7-4406-ABC9-3E89B5FC0E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44B8BF4-914C-4FBF-9C4B-5077E6743CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A79E51-6F48-403B-BD45-F43D8F465730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F92804-60AA-4104-A423-27AF60CE89B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F92804-60AA-4104-A423-27AF60CE89B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29DEB96-F03B-49E5-8FE3-B65128595286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25A4868-6D38-441B-8258-E9E6E156DA22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500F2DDF-AB51-4BFD-B516-731871DBE36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7D37FD-8542-4ABE-A2ED-A5ED1C4F7226
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eshte larguar anetari:            ("Isuf Sula")         
eshte larguar anetari:            ("Brunilda Balliu")         
eshte larguar anetari:            ("Kujtim Nozllaku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682263-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.04.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Marka Nursan 3ANR S32, viti i prodhimit 2021, ATV me targe AHR669;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712089-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2021, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
Hundai santafe, viti 2013, me targe AA163XO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-905423-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës  Nr. 10025Prot., datë 09.05.2022,  Per 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme  e Tatimeve Tiranë, Drejtoria e Mbledhjes se Detytimeve Tatimore Te 
Papaguara, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetersimi i titujve te 
pronesise perfshi edhe shitblerje aksionesh, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D588F67-1784-47AD-81AD-0E603781247D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313DCEB9-B158-4C2C-B9D6-B18E222F3325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8853098-CF21-4CAB-8A4A-CBCF0340CDE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8853098-CF21-4CAB-8A4A-CBCF0340CDE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF4CEA9-464E-4ACF-80F9-F37DB6E37D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF4CEA9-464E-4ACF-80F9-F37DB6E37D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D78410-B822-4A85-A1AB-F61B34598C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E1B580-6B55-4A02-8A4C-44E06EC99B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74ED56A5-5F49-40A6-AEFC-5663E7BBFD98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23E32F2-2B8A-496F-91DD-5A366263FCBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23E32F2-2B8A-496F-91DD-5A366263FCBA
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ana e tatimpaguesit debitor, subjekti: "TRIOS  , pajisur me NUIS (NIPT)- L12805203J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932265-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI  TRIOS SHA 2020 SKK2 TATIME_compressed (1).pdf
02. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi 2020.pdf
01. Pasqyra e performancës.xlsx
gjoba e bilancit 2020 e skanuar.pdf

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934217-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
01. Pasqyra e performancës.xlsx
vendimi i asamblese se ortakeve 2021.pdf
02. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BILANCI  TRIOS SHA 2021 SKK2 TATIME.pdf

23/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973508-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 03.08.2022 për mbyllje adrese 
dytësore dhe hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MARKA INDUSTRIEWERKE  SAAR,  viti I prodhimit 2000 me targe AHR877;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MARKA DAIMLER CHRYSLER,ATEGO,viti  I prodhimit 2000 me targe 
AA506PU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedez Benz 930, viti i prodhimit 2004, ATV me targe AB 823 AG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F1F5EC-10ED-4F36-AB16-E4B831729522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5133BA1C-C56A-40A8-AABC-ECEBA111FAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54345813-444D-4D6D-95EE-7399001C844E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461228D3-94C5-4664-A3C1-7AB430EEEB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18A51E5-FECF-4855-B7A6-65DD1C536962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7BACF0-BDE2-431A-B993-304199E4ACB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8738E86-DCF6-4615-82B3-9BEF4811E29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436C368D-BC6B-4CEF-9465-F25149F738F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A00D26D-4FAC-4AF2-94C3-90B3B8041F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C565463-BF57-478C-AB4B-1FB365C2FA68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA80E81-E424-411C-A376-65D2E6CC2CC3
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31/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-098129-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodjan Sula")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/03/2014")            u be              ("21/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodjan Sula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/03/2023")            u be              ("20/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112802-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.04.2023 per largimin e  Kristaq 
Ndini dhe emerimin e  Gentian Bajramaj dhe Erion Berberi si Auditues ligjor .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Gentian Barjamaj")                      Nga data 
"14/04/2023"                        Ne daten "13/04/2026"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Erion Berberi")                      Nga data 
"14/04/2023"                        Ne daten "13/04/2026"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Kristaq Ndini")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-115699-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje dhe mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane , 
tirane, autobitumatrice, mercedez benx ,altego viti I prodhimit 2010 , ATV me targe 
AB799JP numer shasie WDB9702531L505317  ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
gjysmerimorkio tip UTVA , viti 1992 me targe ADR111;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BC30B6-9FFC-46CC-B0CC-6B535E487880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425C70E8-EF24-4D55-BFB1-C5A2A16BFA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62637EAC-7DE0-43CC-8BE3-2C5DCBF79AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94908F2B-EB61-4446-AC96-7AD455B39B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE0A4D2-DF08-442D-8AD3-2CB44A069305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9C31C0-1FBE-4AFF-8689-580FEA1EADC4
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19/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-116823-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesësë së ortakëve datë 
16.05.2023 ku është vendosur:Hapja e dy adresave dytësore dhe mbyllja e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Tirane  MARKA DAIMLER CHRYSLER, AUTOBITUMATRICE, ATEGO, viti I 
prodhimit 2000 me targe AA506PU ME NR SHASIE WDB9702781K536123;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
tirane ,gjysmerimorkjo, Cisterne, marka SCHMITZ, ATV, viti i prodhimit 1995, me 
targe ABR019 numer shasie 20367;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MARKA DAIMLER CHRYSLER,ATEGO,viti  I prodhimit 2000 me targe AA506PU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173622-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
vendimiasmbleseseortakeve.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BILANCITRIOSSHASKKtatime.pdf

03/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-268488-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit të Asamblesë datë 15.03.2024, ku është 
vendosur riemerimi i Anëtarëve të Këshillit Mbikëqyrës Z.Kujtim Sula, Znj.Urije Sula dhe 
Z.Ilir lleshi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Leshi")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/11/2020")            u be              ("15/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Leshi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("20/11/2023")            u be              ("12/03/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kujtim Sula")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/11/2020")            u be              ("15/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kujtim Sula")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("20/11/2023")            u be              ("12/03/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Urije Sula")                    , Nga Data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D29DEA-3F03-4D22-B40C-CB3AAE92EBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7056F4F3-B155-435E-A4A1-F22BF444F3CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039FFD5E-3AA1-49E7-9991-7BF02D49B6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E85500-E793-4A71-A2C0-A9E443AEE940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB68F1D8-17D9-4FC6-A7A8-7CC8F5E78943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F612F14D-4084-44FE-B1E8-1644E7C2A043
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ishte                      ("20/11/2020")            u be              ("15/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Urije Sula")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("20/11/2023")            u be              ("12/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-325250-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës  Nr.5888/1  Prot  Tiranë,më datë 
11.07.2024, lëshuar nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara 
,Drejtoria e Tatimpaguesve te Medhenj, ku është kërkuar: Lirim nga barra siguruese mbi 
titujt e pronësisë, mbi tatimpaguesin “ TRIOS”,sh.a ,pajisur me NUIS (Nipt)- 
L12805203J,vendosur me shkresën Nr. 7885 Prot., datë 29.08.2023.

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326521-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
.VENDIMIIDESTINIMITTEFITIMITTRIOSSHA.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
TRIOSRAPORTIIAUDITIMIT.pdf
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.BILANCITRIOSSHAT_compressed.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.TRIOSRAPORTIMESHENIME.pdf

Datë           :25/09/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A613FA43-9C34-4A0E-AD92-24C0DD053725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD50887-8184-49EB-9E43-2FC26801342D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83490731-9304-40FA-AE8B-9F2E7C8A5F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A378500-D01F-439E-AB94-A0FB4A2B349B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C00BE61-7D69-4106-93DA-70B2ACBCF907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0572FD10-86A3-4D8C-9873-ED5B554BDBE8
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